Новое поколение мебельных петель
Содержание
Содержание
Мебельные петли NEO 4
Ассортимент линейки NEO
Возможности регулировки
Взаимозаменяемость планок
5

Расчётная формула
для установки
Расшифровка значений в установочных схемах петель
H = 5+K-DH = 14+K-D
H = -6+K+А
H3010 H5010 H5030 H6010
Трапециевидная базовая Трапециевидная с эксцентриком Трапециевидная с эксцентриком
под евровинт 6,3X13 Линейная с эксцентриком
Модели планок
10
Стильная, удобная петля, с «европейской внешностью» и встроенным в корпус эксцентриковым винтом, который
позволяет плавно, в одно действие, отрегулировать глубину положения фасада.
Петля предназначена для надёжного крепления накладных, полунакладных и вкладных фасадов толщиной
до 22 мм.
H306 является двухходовой, с возможностью остановки фасада в полуоткрытом положении. Модель позволяет
выбрать нужную планку, которая приобретается отдельно.
PROFI
H306
Ассортимент линейки NEO
TWOTWOTWOTWOTWOTWO TWO
11
B толщина двери
H базовая высота установки корпуса петли
D наложение двери
A фуга
K расстояние до чашки
Расшифровка значений в установочных схемах петель
        K 3 4 5 6 7
H
0 17 18 19 20 21
2 - - - - -
4 - - - - -
D         K 3 4 5 6 7
H
0 8 9 10 11 12
2 - - - - -
4 - - - - -
D
        K 3 4 5 6 7
H
0 3 2 1 0 -1
2 - - - - -
4 - - - - -
A
Расчётная формула
для установки
Расчётная формула
для установки
Расчётная формула
для установки
Тип петли — накладная (A)
Тип петли — вкладная (C)
Тип петли — полунакладная (B)
H = 14+K-D
H = K+A-6
H = 5+K-D
Ассортимент линейки NEO
boyard.biz
H3010 H5010 H5030 H6010
Трапециевидная базовая Трапециевидная с эксцентриком Трапециевидная с эксцентриком
под евровинт 6,3X13 Линейная с эксцентриком
Модели планок
12
Стильная мини-петля с диаметром чашки 26 мм, глубиной всего 9,7 мм и специальной индивидуальной планкой
подходит для накладных, полунакладных и вкладных облегчённых фасадов толщиной до 18 мм. Петли H404
компактны, лаконичны и позволяют сохранить максимум полезного пространства. Модель одноходовая
и обеспечивает плавное и мягкое открывание/закрывание одним движением.
В данной модели не предусмотрена эксцентриковая регулировка,  для корректировки положения фасада по глу-
бине модуля требуется всего 3 действия: ослабить крепёжный винт, изменить положение корпуса петли
и вновь зафиксировать крепёжный винт.
MINI
H404
TWOTWO TWOTWOTWO TWO
26
Ассортимент линейки NEO
13
Расчётная формула
для установки
Расчётная формула
для установки
Расчётная формула
для установки
Тип петли — накладная (A)
Тип петли — вкладная (C)
Тип петли — полунакладная (B)
        K 3 4 5 6 7
H
0 16 17 18 19 20
2 - - - - -
4 - - - - -
D         K 3 4 5 6 7
H
0 8 9 10 11 12
2 - - - - -
4 - - - - -
D